
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA 

CNPJ/MF 83.102.392/0001-27 

 

 
 

Travessa Otacílio Florentino de Souza, 210 – CEP: 89.480-000 – Major Vieira - SC 
Telefone. (47) 3655-1111 – www.majorvieira.sc.gov.br 

Página 1 de 1 

DECRETO Nº  3047, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023. 

 

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 005/2023, PARA CONTRATAÇÃO 

TEMPORÁRIA EMERGENCIAL. 

 

 

 EDSON SIDNEI SCHROEDER, Prefeito Municipal de Major Vieira, Estado de Santa Catarina, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas por lei.  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica HOMOLOGADO, com base na decisão da Comissão de Acompanhamento e Avaliação, o 

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária e emergencial  de 

Engenheiro Civil – com carga horária semanal de 10 horas, realizado por meio do Edital n°005/2023, 

conforme lista de classificação anexa.  

 

Art. 2º. Os candidatos aprovados serão convocados e nomeados de acordo com a necessidade do 

serviço, na forma e nas disposições do Edital do Processo Seletivo Simplificado  nº 005/2023.  

 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Major Vieira, SC, 16 de novembro de 2023. 

 
 
 

EDSON SIDNEI SCHROEDER 
Prefeito Municipal 


		2023-11-16T10:45:29-0300
	EDSON SIDNEI SCHROEDER:98123831900




